

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2752

Data Emissão: 29/08/2011

Cliente: SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA (740)

RUA JOSE DEEKE - DO SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 82.743.287/0034-72

Fone: (47) 3331-0222

E-mail: nfemerc.blumenau@br.schneider-electric.com

Insc.Est.: 25627995-0

Fax: (47) 3331-0211

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 45 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Itens fabricados em chapa de aço carbono, c/ acabamento pintura líquida, camada 245/300 microns, cor Munsell N6,5 conforme espec. Areva ESP 005/06
2) Material posto na Schneider Blumenau (CIF Blumenau).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
BR663456-00	PÇ	ITEM - RELIGADOR 15KV - S/ CX BT (PROJETO PETROBRAS - PINT.LÍQUIDA)	4,000	12.050,00	48.200,00	17,00	15,00	7.230,00	55.430,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
BR663447-00	PÇ	ITEM - MONTAGEM CAIXA BT P/ RELIGADOR 15KV	3,000	2.093,00	6.279,00	17,00	15,00	941,85	7.220,85
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
BR663435-00	PÇ	ITEM - MONTAGEM PORTA FRONTAL RELIGADOR 15KV	10,000	1.232,50	12.325,00	17,00	15,00	1.848,75	14.173,75
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
BR663438-00	PÇ	ITEM - MONTAGEM COLAR ALIVIO DE PRESSÃO	20,000	1.723,50	34.470,00	17,00	15,00	5.170,50	39.640,50
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
BR663444-00	PÇ	ITEM - LATERAL SUPERIOR DIR. RELIGADOR	10,000	151,00	1.510,00	17,00	15,00	226,50	1.736,50
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
BR663445-00	PÇ	ITEM - LATERAL SUPERIOR ESQ. RELIGADOR	10,000	151,00	1.510,00	17,00	15,00	226,50	1.736,50
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
BR663453-00	PÇ	ITEM - C.J. PROTEÇÃO FRONTAL CX BT	20,000	26,80	536,00	17,00	15,00	80,40	616,40
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					104.830,00			15.724,50	120.554,50

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

- 1) Neste orçamento está incluso o SMO de desmontagem e recuperação dos 10 religadores produzidos na versão anterior.